از طریقی که مردمان خود دست به تصاحب
ادارهی امور مشترک خود زنند و در تصمیم گیریها در امور کشور و
جامعه، در شکل های مختلفِ خودگردانی و خودمدیریتی با تشکیل انجمن
های جامعه مدنی، تعاونی ها، سندیکاها و دیگر شکل های شورایی یا
مشارکتی هر چه مستقیم تر در سرنوشت خود، جامعه و کشور مداخله

کنند.

مه ۲۰۱۴ – خرداد ۱۳۹۳

cvassigh@wanadoo.fr